АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Лихославль
04.09.2018

             № 368
О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 29.10.2015 № 371-2
В связи с изменениями кадрового состава администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав оперативного штаба при администрации Лихославльского района по предупреждению и ликвидации аварийных ситуаций в системе теплоснабжения городского поселения город Лихославль, утвержденный постановлением администрации Лихославльского района от 29.10.2015 № 371-2 (в редакции постановления от 14.10.2016 № 309-2) «Об утверждении Плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций на системах теплоснабжения при взаимодействии тепло-, электро- и водоснабжающих организаций, расположенных на территории городского поселения город Лихославль»:

1) слова «Капытов С.Н., первый зам. главы администрации» заменить словами «Кричкин М.Ю., зам. главы администрации Лихославльского района»;

2) слова «Антропова Г.Н., зав. отделом ЖКХ и жилищной политики администрации Лихославльского района» заменить словами «Козлов А.В., зав. отделом ЖКХ и жилищной политики администрации Лихославльского района»;

3) слова «Кецба Б.Х., главный инженер МУП «ЖКХ-Водоканал» заменить словами «Дворецкий А.В., директор МУП Лихославльского района «Кава»;

4) слова «Волков Е.В., начальник участка», заменить словами «Червяков В.А., инженер 1 категории филиала ООО “Газпром теплоэнерго Тверь» Лихославльский район»;

5) слова «Масунов А.В.» заменить словами «Белошицкий Б.П.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

Глава Лихославльского района

                                      Н.Н. Виноградова